

Årsredovisning
för
Jämtberg & Partners AB
556791-4741

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Jämtberg, Styrelseledamot
2025-04-08

Styrelsen för Jämtberg & Partners AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att erbjuda konsulttjänster inom ledningsfrågor, organisationsfrågor och verksamhetsutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	856	1 753	796	1 166
Resultat efter finansiella poster	-122	809	1 257	1 967
Soliditet (%)	75	92	92	84

Ägaren är sedan början av året medgrundare och VD för ett nytt start-up (Vouch Sweden AB). Ersättningen är på en annan nivå än föregående konsultuppdrag, därför är omsättningen tydligt lägre än under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 351 528	604 176	2 055 704
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		604 176	-604 176	0
Utdelning extra stämma		-250 000		-250 000
Årets resultat			3 339	3 339
Belopp vid årets utgång	100 000	1 705 704	3 339	1 809 043

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 705 704
årets vinst	3 339
	1 709 043
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 709 043
	1 709 043

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		856 001	1 753 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		856 001	1 753 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-442 059	-337 888
Personalkostnader	2	-591 722	-815 468
Övriga rörelsekostnader		-99 500	0
Summa rörelsekostnader		-1 133 282	-1 153 355
Rörelseresultat		-277 281	599 646
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		175 000	263 415
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-288 708
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	2
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	236 120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 408	-1 602
Summa finansiella poster		155 620	209 228
Resultat efter finansiella poster		-121 661	808 873
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		125 000	-125 000
Summa bokslutsdispositioner		125 000	-125 000
Resultat före skatt		3 339	683 873
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-79 697
Årets resultat		3 339	604 176

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 010 999	779 250
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 000 542	1 000 542
Andra långfristiga fordringar	5	1 131	1 131
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 012 671	1 780 923
Summa anläggningstillgångar		2 012 671	1 780 923
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		280 000	280 000
Övriga fordringar		71 658	35 094
Summa kortfristiga fordringar		351 658	315 094
Kassa och bank			
Kassa och bank		62 909	250 316
Summa kassa och bank		62 909	250 316
Summa omsättningstillgångar		414 567	565 410
SUMMA TILLGÅNGAR		2 427 238	2 346 332

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 705 704	1 351 528
Årets resultat		3 339	604 176
Summa fritt eget kapital		1 709 043	1 955 704
Summa eget kapital		1 809 043	2 055 704
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	125 000
Summa obeskattade reserver		0	125 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 364	16 839
Skatteskulder		0	15 048
Övriga skulder		612 831	133 742
Summa kortfristiga skulder		618 195	165 629
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 427 238	2 346 332

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	779 250	525 000
Inköp	226 749	10 500
Kapitaltillskott	5 000	243 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 010 999	779 250
Utgående redovisat värde	1 010 999	779 250

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 542	1 200 542
Försäljningar	0	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 542	1 000 542
Utgående redovisat värde	1 000 542	1 000 542

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 131	700 000
Avgående fordringar	0	-698 869
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 131	1 131
Ingående nedskrivningar	0	-236 120
Återförda nedskrivningar	0	236 120
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 131	1 131

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-03-21

Mikael Jämtberg
Mikael Jämtberg